cornm vcDirc curaris , elc. Dat. Avinione non.

Julii ».

32. Iniplicilus crat Gcnucnsi bcllo Robcrliis',

noc quanivis eiini Poiilifex iirgerct lilteris ^ ut

niilite et coinnicalu coniuiunita Cienua, ad aulam

Pontiliciam accctieret, nisi scqucnli auno Gcnua

(liscedere potuil. Premcbant (Jenuam Auria; ct

Spinol»'', Matlh.xi vicccomitis aliorumque Gibclli-

norum et Germanorum copiissuccincti duceMarco

vicecomitis lilio obsidione, jam anlc Saona' mense
Marlio noclu proditione occupala, ac pluribus ar-

cibus Giielpliis ere[)tis : quocirca Pontifcx P»obcr-

tuiii VII kal. Aprilis, ut prompla Genucnsibus ac

Pedemontanis laborantibus auxilia submilteret,

excitarat \ Paruil ille monitis Pontilkiis, atque ad

tuendum adversus Gibellinos Insubres Pedemon-
lium copias conlraxit Muin validissiinam classem,

precibus eliam Genuensium impulsus, compara-

vit; et una cum Pliilippo i^rincipe Tarentino et

Joanne Gravinajcomite Genuam appulil ", urbcni-

quc iii discrimen adduclam commeatu refccit.

Nec tainen Gibollini cojpta consilia abjecere '; scd

novis coUectis viribns, ac foedere cum imperatore

Grfficorum, Friderico Trinacriic reae, marcbione

Monlisferrati, Castrucio Lucano, ac Pisanis confir-

malo, rcgein Roberfum in ea urbe obsidione

cinxerc ; tamque acriter ursere, ut diruta moe-

nium parte, in urbem irrumpcre perlentarint,

nec nisi magua cxde utrinque cdita propulsari

potuerint. Audilo illius discrimine, Florcntini,

Bononienses aliique Guelpbarum partium ad re-

gis auxilium conduxere : nec tamen nisi sequenti

anno soluta obsidio est. Csetcrum provocavit Ro-
bertum Marcus vicecomitis Matlliaei filiusadcerta-

men singulare, ea legc, ut \ictorGenua polirctur:

sed rex teraerariam provociiUoncm repudiavit.

Nec defuit iiarlibus suis Pontifex, ulejusmodi

belli flammam extingueret , atque ideo idiljus

Marlii Genuenses hortatus cst^ ut concordiaiii

inter se redintegrarent : ad quam conciliandam

Bernardum Guidonis et Berlrandum e Turre de

quibus supra memoravi \ transniisit: accensoque

jam bello VIII kal. Septenib. indixit inducias'", ac

Trecensem episcopum ct abbalem S. Salurnini ad

dissentientes in niuiuam paccm adducendos mi-

sit ". Quo etiam argumento ad Rubcrtiim Sicilia;

regem et Carolum Fliscum Lavania; comitem, ut

eain re operam suain collocarent, hortatus est'^ :

lum Gibellina} faclionis Genuenses obsidiouein

solvere '^, aliosverofoedus cuni iis contrabere jus-

sit'*. Denique ad dirimendam a;quilate non vi

conlroversiam, adversis partibus, si ab iis, quos